ПРОТОКОЛ
публичных слушаний проекта решения Совета «О внесении изменений и дополнений в

Правила землепользования и застройки Староювалинского сельского поселения
Кожевниковского района»

22.04.2022 № 1
село Старая Ювала Кожевниковский район Томская область

Староювалинский дом культуры , 14. 00 час.
Председатель - Дымова И.О..
Секретарь - Грачева В.И.
Присутствуют 2 человека из с. Зайцево;
2 человека - из с. Хмелёвки;
1 человек - из с. Елгая;.
14 человек - из с. Старая Ювала и д. Новая Ювала;

Проект решения Совета поселения «О внесении изменений и дополнений в
Правила землепользования и застройки Староювалинского сельского поселения
Кожевниковского района» от 08.04.2022 № 231 обнародован с 09.04.2022 года на
информационном стенде, в сельской библиотеке, в Администрации поселения.

Публичные слушания проводятся в соответствии с Положением о публичных
слушаниях, на основании решения Совета поселения от 08.04.2022 № 231 «О внесении
изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Староювалинского
сельского поселения Кожевниковского района»
ПОВЕСТКА дня:

1.0 внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки
Староювалинского сельского поселения Кожевниковского района Докладывает Родыгина
Н.И. специалист по земельным и имущественным вопросам
СЛУШАЛИ: По первому вопросу выступила Родыгина Н.И., специалист по земельным и
имущественным вопросам, ознакомила присутствующих с проектом решения «О
внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки
Староювалинского сельского поселения Кожевниковского района», который
обнародован и размещен на информационных стендах в населенных пунктах, в
Администрации поселения, в сельской библиотеке и ДК с 09.04.2022 года. Желающие
могли ознакомиться и внести свои предложения.
ВЫСТУПИЛИ: Марачковская А.Э. предложила одобрить проект решения «О внесении
изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Староювалинского
сельского поселения Кожевниковского района» в предложенной редакции.
ПОСТАНОВИЛИ: Одобрить проект решения «О внесении изменений и дополнений в
Правила землепользования и застройки Староювалинского сельского поселения
Кожевниковского района» в предложенной редакции.
Голосовали: за - 19 человек, против - нет, воздержались - нет. Предложение принимается
единогласно.

Председатель V/ И.О. Дымова

Секретарь В.И. Грачева